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　（２）活動費補助金計 円
２　運営費補助金
　　　運営費決算額

地域緑化・公園清掃・リサイクル推
進活動

13環境 91,100 91,100 68,325

健康

いきいき100歳体操 74,710 74,710

夏休みラジオ体操 16,207 16,207

地域スポーツ交流会 9,474 9,474

438,484

30,270その他 東淀川区人権啓発推進事業 40,360 40,360

合　計 1,433,093 1,433,093 1,159,681

　（１）ネイバーフッドマッチングファンド適用事業番号　（　１　）

1,159,681

461,759円 うち補助金額

区
長
が
指
定
す
る
市
民
活
動
分
野

7,777

56,032

12,155

209,815

73,122

283,278

4,522

2,362

0

89,124

0
福祉

高齢者食事サービス 118,832 118,832

ふれあい喫茶 0 0

交流サロン 3,150 3,150

ふれあい敬老のつどい 0 0

（別紙２）

　　（　啓発  )地域活動協議会

活 動
分 野

事業
決算額

うち補助対象
部分決算額

補助金額
名称

　補助金受領額

(令和3)年度　東淀川区における地域活動協議会補助金実績総括表

　２　 実施事業及び活動費補助金一覧　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）

276,216

62,245 62,245

防犯に係る啓発事業

46,683啓発地域防災の日－防災訓練および
防災会議

子ども・
青少年

子育てサロン 79,070 79,070

地域の教育力を高めるための事業 377,705 377,705

手作り遊び教室 6,030 6,030

防犯・
防災

276,216 276,216

文化・
スポーツ

啓発地域夏まつり 277,994 277,994


